

Odpověď na žádost o informace podle zák. 106/1999 Sb.

na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám posíláme požadované informace

ad 1) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 – rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

ad 2) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Smlouva o dílo č. 08090303/0001 ze dne 22. 10. 2008

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Smlouva o dílo č. 14091099/0001 ze dne 25. 9. 2014

ad 3) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

xxx

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

xxx

ad 4) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Mandátní smlouva č.00643-01, č.2008/1349 ze dne 27. 10. 2008

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Technický dozor vykonával zadavatel prostřednictvím vlastních zaměstnanců.

ad 5) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Ano.

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Ano.

ad 6) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Ne.

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Ne.

ad 7) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Ano.

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Ano.

ad 8) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

652 m2

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Ne.

ad 9) " FN v Motole – rekonstrukce a modernizace dětské části – objekty A,B,D,D1 - rekonstrukce a přístavba křídel A,D,D1"

Ano.

" FN v Motole-rekonstrukce DFN – křídlo B"

Ano.